

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นที่และวางผังบริเวณ 1.1 -ปรับปรุงพื้นที่ขุดเกลี่ย ทรายทอตลอดเหลี่ยมเดิม ที่ชำรุด และเพื่อวางผังบริเวณ โดยใช้รถขุด	ตร.ม.	240.000	21.47	5,152.80	1.2799	27.47	6,595.06
2	1.2 - วางแนว,วางผังบริเวณ	ตร.ม.	240.000	7.50	1,800.00	1.2799	9.59	2,303.82
3	2. งานเสาเข็มอัดแรงต้น จำนวน4ตบๆละ4ต้น 2.1 -เสาเข็มอัดแรง ขนาด 0.40x0.40x6.00 เมตร แบบมี เหล็กหล่อปลายเสาเข็ม ชนิด (ข) ผัง Dowel Bar 4 - ø 25 ม.ม. ยาว 2.00ม.	ต้น	16.000	10,710.00	171,360.00	1.2799	13,707.72	219,323.66
4	3. คานยึดเสา จำนวน 4 ตบ 3.1 - คอนกรีตคานยึดเสา	ลบ.ม.	1.730	3,288.80	5,689.62	1.2799	4,209.33	7,282.14
5	3.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	11.440	370.40	4,237.37	1.2799	474.07	5,423.40
6	3.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	3.430	216.36	742.11	1.2799	276.91	949.82

พิชชาพร พาซุย

27 ธันวาคม 2567 14:51:01

หน้า 1 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 - ค้ำยัน ไม้ยูคา, ไม้สน ø 2" x 2.00 เมตร	ต้น	24.000	40.00	960.00	1.2799	51.19	1,228.70
8	3.5 - ตะปู	กก.	2.860	44.40	126.98	1.2799	56.82	162.52
9	3.6 - เหล็ก SD30 ø 25 m.m.	กก.	66.270	29.40	1,948.33	1.2799	37.62	2,493.66
10	3.7 - เหล็ก SR24 ø 9 m.m.	กก.	13.570	30.60	415.24	1.2799	39.16	531.46
11	3.8 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	1.440	42.06	60.56	1.2799	53.83	77.51
4. แผงกันคอนกรีต (Fin) กันดิน								
เฉพาะดับริม หัว, ท้าย								
12	4.1 - คอนกรีต แผงกันคอนกรีต (Fin) กันดิน	ลบ.ม.	2.160	3,288.80	7,103.80	1.2799	4,209.33	9,092.15
13	4.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	9.530	370.40	3,529.91	1.2799	474.07	4,517.93
14	4.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	2.860	216.36	618.78	1.2799	276.91	791.97
15	4.4 - ตะปู	กก.	2.380	44.40	105.67	1.2799	56.82	135.24
16	4.5 - เหล็ก SD30 ø 12 m.m.	กก.	175.650	31.20	5,480.28	1.2799	39.93	7,014.21
17	4.6 - เหล็ก SR24 ø 9 m.m.	กก.	108.780	30.60	3,328.66	1.2799	39.16	4,260.35

พิชชาพร พาชัย

27 ธันวาคม 2567 14:51:01

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.7 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	5.120	42.06	215.34	1.2799	53.83	275.61
	5. เสาสสะพาน สูงจาก หลังคานยึดเสาท้องคานรับพื้น							
19	5.1 - คอนกรีตเสา 0.40x0.40x1.50 =16 ต้น	ลบ.ม.	3.840	3,288.80	12,628.99	1.2799	4,209.33	16,163.84
20	5.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	33.900	370.40	12,556.56	1.2799	474.07	16,071.14
21	5.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	10.170	370.40	3,766.96	1.2799	474.07	4,821.33
22	5.4 - ตะปู	กก.	8.480	44.40	376.51	1.2799	56.82	481.89
23	5.5 - เหล็ก SD30 Ø 25 m.m.	กก.	1,282.280	29.40	37,699.03	1.2799	37.62	48,250.98
24	5.6 - เหล็ก SR24 Ø 9 m.m.	กก.	198.000	30.60	6,058.80	1.2799	39.16	7,754.65
25	5.7 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	26.650	42.06	1,120.89	1.2799	53.83	1,434.62
	6. คานรับพื้น							
26	6.1 - คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	7.760	3,288.80	25,521.08	1.2799	4,209.33	32,664.43
27	6.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	36.200	370.40	13,408.48	1.2799	474.07	17,161.51

พิชชาพร พาซุย

27 ธันวาคม 2567 14:51:01

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	6.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	10.860	216.36	2,349.66	1.2799	276.91	3,007.32
29	6.4 - ค้ำยัน ไม้ยูคา, ไม้สน Ø 2" x 1.50 เมตร	ต้น	24.000	35.00	840.00	1.2799	44.79	1,075.11
30	6.5 - ตะปู	กก.	9.050	44.40	401.82	1.2799	56.82	514.28
31	6.6 - เหล็ก SD30 Ø 25 m.m.	กก.	616.480	29.40	18,124.51	1.2799	37.62	23,197.56
32	6.7 - เหล็ก SD30 Ø 12 m.m.	กก.	35.520	31.20	1,108.22	1.2799	39.93	1,418.41
33	6.8 - เหล็ก SR24 Ø 9 m.m.	กก.	124.550	30.60	3,811.23	1.2799	39.16	4,877.99
34	6.9 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	13.980	42.06	587.99	1.2799	53.83	752.56
	7. พื้นสะพาน กว้าง 5.00 ม. ช่วง 6.00 ม. หน้า 0.35 ม.							
35	7.1 - คอนกรีต พื้น จำนวน 2 ช่วง หัวท้าย	ลบ.ม.	21.000	3,288.80	69,064.80	1.2799	4,209.33	88,396.03
36	7.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	52.970	370.40	19,620.08	1.2799	474.07	25,111.74
37	7.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	15.890	370.40	5,885.65	1.2799	474.07	7,533.04
38	7.4 - ค้ำยัน ไม้ยูคา, ไม้สน Ø 2" x 3.50 เมตร	ต้น	60.000	52.00	3,120.00	1.2799	66.55	3,993.28

พิชชาพร พาซุย

27 ธันวาคม 2567 14:51:01

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	7.5 - ตะปู	กก.	13.240	44.40	587.85	1.2799	56.82	752.38
40	7.6 - เหล็ก SD30 Ø 25 m.m.	กก.	1,525.790	29.40	44,858.22	1.2799	37.62	57,414.03
41	7.7 - เหล็ก SD30 Ø 12 m.m.	กก.	419.140	31.20	13,077.16	1.2799	39.93	16,737.45
42	7.8 - เหล็ก SR24 Ø 9 m.m.	กก.	239.520	30.60	7,329.31	1.2799	39.16	9,380.78
43	7.9 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	39.320	42.06	1,653.79	1.2799	53.83	2,116.68
	8. พื้นสะพาน กว้าง5.00 ม.ช่วง 8.00 ม. หนา0.45 ม.							
44	8.1 - คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	18.000	3,288.80	59,198.40	1.2799	4,209.33	75,768.03
45	8.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	35.310	370.40	13,078.82	1.2799	474.07	16,739.58
46	8.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	10.590	216.36	2,291.25	1.2799	276.91	2,932.57
47	8.4 - ค้ำยัน ไม้ยูคา,ไม้สน Ø 2" x 3.50 เมตร	ต้น	40.000	52.00	2,080.00	1.2799	66.55	2,662.19
48	8.5 - ตะปู	กก.	8.830	44.40	392.05	1.2799	56.82	501.78
49	8.6 - เหล็ก SD30 Ø 25 m.m.	กก.	1,294.610	29.40	38,061.53	1.2799	37.62	48,714.95
50	8.7 - เหล็ก SD30 Ø 12 m.m.	กก.	295.700	31.20	9,225.84	1.2799	39.93	11,808.15

พิชชาพร พาชูย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
51	8.8 - เหล็ก SR24 Ø 9 m.m.	กก.	159.680	30.60	4,886.20	1.2799	39.16	6,253.84
52	8.9 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	31.500	42.06	1,324.89	1.2799	53.83	1,695.72
	9. ผนัง Parapet 2 ข้าง							
53	9.1 - คอนกรีต Parapet 2 ข้าง	ลบ.ม.	11.250	3,288.80	36,999.00	1.2799	4,209.33	47,355.02
54	9.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	61.800	370.40	22,890.72	1.2799	474.07	29,297.83
55	9.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	18.540	370.40	6,867.21	1.2799	474.07	8,789.34
56	9.4 - ตะปู	กก.	15.450	44.40	685.98	1.2799	56.82	877.98
57	9.5 - เหล็ก SD30 Ø 16 m.m.	กก.	492.960	30.30	14,936.68	1.2799	38.78	19,117.45
58	9.6 - เหล็ก SD30 Ø 12 m.m.	กก.	142.080	29.40	4,177.15	1.2799	37.62	5,346.33
59	9.7 - เหล็ก SR24 Ø 9 m.m.	กก.	159.680	30.60	4,886.20	1.2799	39.16	6,253.84
60	9.8 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	14.300	42.06	601.45	1.2799	53.83	769.79
	10. ผนังป้องกันตอม่อตัวริม							
61	10.1 - คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	18.560	3,288.80	61,040.12	1.2799	4,209.33	78,125.24

พิชชาพร พาชัย

27 ธันวาคม 2567 14:51:01

หน้า 6 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
62	10.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	37.950	370.40	14,056.68	1.2799	474.07	17,991.14
63	10.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	11.380	216.36	2,462.17	1.2799	276.91	3,151.33
64	10.4 - ตะปู	กก.	9.490	44.40	421.35	1.2799	56.82	539.28
65	10.5 - เหล็ก SD30 ø 25 m.m.	กก.	282.350	30.30	8,555.20	1.2799	38.78	10,949.80
66	10.6 - เหล็ก SD30 ø 12 m.m.	กก.	1,558.620	29.40	45,823.42	1.2799	37.62	58,649.39
67	10.7 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	33.140	42.06	1,393.86	1.2799	53.83	1,784.00
	11. หูช้าง กำแพงกันดินด้านข้าง ทั้ง 2 ฝั่ง							
68	11.1 - คอนกรีต กำแพงกันดิน ทั้ง 2 ฝั่ง	ลบ.ม.	9.880	3,288.80	32,493.34	1.2799	4,209.33	41,588.22
69	11.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3 รอบ	ลบ.ฟ.	45.630	370.40	16,901.35	1.2799	474.07	21,632.03
70	11.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	13.690	370.40	5,070.77	1.2799	474.07	6,490.07
71	11.4 - ตะปู	กก.	11.410	44.40	506.60	1.2799	56.82	648.39
72	11.5 - เหล็ก SD30 ø 12 m.m.	กก.	284.160	29.40	8,354.30	1.2799	37.62	10,692.66
73	11.6 - เหล็ก SR24 ø 9 m.m.	กก.	71.860	30.60	2,198.91	1.2799	39.16	2,814.38

พิชชาพร พาชัย

27 ธันวาคม 2567 14:51:01

หน้า 7 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
74	11.7 - เหล็ก SR24 Ø 6 m.m.	กก.	60.380	31.90	1,926.12	1.2799	40.82	2,465.24
75	11.8 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	7.500	42.06	315.45	1.2799	53.83	403.74
	12. ดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่ง คอสะพาน							
76	12.1 - คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	4.400	3,288.80	14,470.72	1.2799	4,209.33	18,521.07
77	12.2 - ไม้แบบ ราคาไม้แบบคิดเวียน 3	ลบ.ฟ.	4.410	370.40	1,633.46	1.2799	474.07	2,090.66
	รอบ							
78	12.3 - ไม้โครงคร่าว	ลบ.ฟ.	1.320	216.36	285.59	1.2799	276.91	365.52
79	12.4 - ตะปู	กก.	1.100	44.40	48.84	1.2799	56.82	62.51
80	12.5 - เหล็ก SR24 Ø 9 m.m.	กก.	187.620	30.60	5,741.17	1.2799	39.16	7,348.12
81	12.6 - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	3.380	42.06	142.16	1.2799	53.83	181.95
82	12.7 - หิน เบอร์1	ตัน	.300	394.90	118.47	1.2799	505.43	151.62
83	12.8 - ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	1.000	234.50	234.50	1.2799	300.13	300.13
	13. งานสีราวสะพาน (หัว,ท้าย) ขาว-ดำ							
	คาดเฉียง							
84	13.1 งานสีราวสะพาน (หัว,ท้าย) ขาว-ดำ	ตร.ม.	4.000	370.40	1,481.60	1.2799	474.07	1,896.29
	คาดเฉียง							

พิชชาพร พาซูย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
85	14. งานดินคอสะพาน 14.1 - ขุดดินถมมกกลับ	ลบ.ม.	480.000	112.00	53,760.00	1.2799	143.34	68,807.42
86	15. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมสะพาน 2 ฝั่ง 15.1 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมสะพาน 2 ฝั่ง - กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวข้างละ 20.00 เมตร รวมระยะทาง 40.00 เมตร	ตร.ม.	160.000	393.00	62,880.00	1.2799	503.00	80,480.11
87	16. ค่าขนส่ง ระยะทางถึงอำเภอเมือง 23.00 ก.ม. 16.1 - ค่าขนส่ง คอนกรีต ผสมเสร็จ	ลบ.ม.	327.530	82.06	26,877.11	1.2799	105.02	34,400.01
88	16.2 - ค่าขนส่ง เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	9.850	58.61	577.30	1.2799	75.01	738.88
89	16.3 - ค่าขนส่งไม้แบบ 750 ก.ก./ลบ.ม. = 12.11 ลบ.ม.	ตัน	9.080	58.61	532.17	1.2799	75.01	681.12
					รวมราคากลาง			1,422,376.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยน้ำหมาน บ้านกกทอง หมู่ 3 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง



พิชชาพร พาชูย
(พิชชาพร พาชูย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชยพล ชัชวาลย์
(ชยพล ชัชวาลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา มุลาสินน์
(ศักดิ์ดา มุลาสินน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพล โคตรวรรณะ
(ไพล โคตรวรรณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัต สวัสดิ์ภักดี
(พัท สวัสดิ์ภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง